
ZARZĄDZENIE NR  479 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 30  grudnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego terminu zgłaszania kandydatów na członków Młodzieżowej 
Rady Gminy Mieścisko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz §4 i § 13 uchwały nr XLIII/283/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 9 listopada 2021 r. w 
sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Mieścisko, nadania jej statutu oraz określenia trybu 
zgłaszania wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 8878) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze zgłoszeniem 6 z wymaganych co najmniej 9 kandydatów, wyznaczam 
dodatkowy termin zgłaszania kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Gminy Mieścisko, zgodnie 
z uchwałą nr XLIII/283/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia 
Młodzieżowej Rady Gminy Mieścisko, nadania jej statutu oraz określenia trybu zgłaszania wniosku 
o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej . 

2. Zgłoszenia kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Gminy Mieścisko należy dokonać 
w formie pisemnej, w terminie do 14 stycznia 2022 r. 

3. Zgłoszenia należy składać w Urzędzie Gminy Mieścisko lub przesłać pocztą na adres Urzędu 
Gminy Mieścisko, Plac Powstańców Wlkp. 13, 62-290 Mieścisko. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obsługi organów gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Mieścisko. 

 

 

 

         Wójt Gminy Mieścisko 

          /-/ Przemysław Renn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wzór zgłoszenia kandydata na członka Młodzieżowej Rady Gminy Mieścisko 

I. Nazwa jednostki zgłaszającej kandydata:............................................................................................. 

II. Imię i nazwisko 
kandydata:..................................................................................................................... 

III. Data i podpis osoby dokonującej zgłoszenia /odpowiednio: dyrektor szkoły, prezes stowarzyszenia 

lub fundacji lub wybrany reprezentant osób popierających kandydata/ :  

  

                    

..................................................................... 

                        data i podpis 

IV. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie: 

Ja,..................................................................................., oświadczam, że wyrażam zgodę na 
kandydowanie na członka Młodzieżowej Rady Gminy Mieścisko i zapoznałem się z poniższą klauzulą 
informacyjną. 

Klauzula Informacyjna 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Mieścisko reprezentowana przez Wójta (adres: Plac Powstańców 
Wlkp. 13, 62-290 Mieścisko, tel. 61 42 98 010, 61 42 78 001) 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach 
dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres 
Administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia wyborów i wyłonienia kandydatów do Młodzieżowej 
Rady Gminy Mieścisko.  

4. W związku z powyższym podstawę prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych stanowią art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 
związku z uchwałą nr XLIII/283/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady 
Gminy Mieścisko, nadania jej statutu oraz określenia trybu zgłaszania wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej oraz 
Ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372). 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów 
przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisach archiwalnych. 

6. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 
7. Państwa dane nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, 

Liechtenstein i Islandię). 
8. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych (RODO); 

9. Podanie przez Państwa danych osobowych w zakresie wynikającym z przeprowadzenia wyborów i wyłonienia kandydatów do 
Młodzieżowej Rady Gminy Mieścisko jest niezbędne do realizacji w/w celu. Nieprzekazanie danych skutkować będzie 
niemożnością realizacji celu określonego w pkt. 3.  

10.  Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych 
osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji procesu rekrutacji, a także podmiotom lub organom uprawnionym na 
podstawie przepisów prawa. 
 

data i podpis kandydata .................................................................................................................. 

V. W przypadku, gdy zgłoszenia dokonują osoby fizycznej, do każdej kandydatury należy załączyć 

wykaz 10 pełnoletnich osób zamieszkałych na terenie Gminy Mieścisko wraz z ich podpisami. 



 


